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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Arben Kogmezi
Agnesa Enver Gashi
Agnesa Sadik Bojaj
Agnesé Clirim Hajdini
Agon Ibrahim Fejza
Altin Fatmir Havolli
Altiné Agim Maliqi

Anita Visar Xheladini
Antigona Elmaz Blenishti
Antika Agim Bytyci
Arbesa Mehdi Berisha
Arlinda Isa Ibishi
Arlinda Zené Hyseni
Arta Bekim Krasniqi
Aurela Sherif Lajqi
Bardh Bestor Syla
Besart Mehmet Lipovica
Besart Nazmi Musa
Blendi Mérgim Bekteshi
Bleona Brahim Hajdari
Blerina Ramiz Krasniqi
Bleron Bajram Rushiti
Blerona Fatmir Rexhepi
Blerta Avni Jashari
Blina Sabit Salihi
Brunilda Murteza Merko
Dafina Nazim Hajdini
Denat Nehat Bojniku
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Janarit

Bashkim Jupolli

E drejta e procedurés penale

Regjistri ID
190401100227
190401100343
190401100009
190401100589
190401100190
190401100277
190401100059
190401100112
190401100579
190401100046
190401100340
190401100416
190401100280
190401100099
190401100051
190401100295
190401100071
190401100109
190401100577
190401100490
190401100342
190401100235
190401100426
190401100078
190401100327
190401100610
190401100152
190401100585

Nota
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Doresa Sylé Bejta
Doresé Selajdin Krasniqi
Doruntina Sevdaim Krasniqi
Ece Atila Gorica

Elfete Tafé Sylejmani
Elmedina Basri Hakiu
Elsa Eset Bucolli

Elsa Jeton Lata

Endrit Haki Demolli

Enis Nazmi Shala

Eréza llir Krasniqi

Eréza Shaip Havolli
Erisa Jeton Saraqi

Erna Ismajl Hajra

Erona Ferat Kabashi
Erona Milaim Preniqi
Erza Iset Beka

Fatlindé Bajram Morina
Fatlindé Fadil Qerimi
Féllénza Bahri Hyseni
Festina Sevdali Zejnullahu
Florentina Agim Thagi
Floreta Xhevdet Aliu
Genc Sani Tahiri
Gentiana Agim Sabhiti
Gresa Afrim Rrahmani
Gresa Agron Bajrami
Gresa Driton Emini

Jon Lulzim Maxhuni
Leona Arsim Sfishta
Leona Jahir Potoku
Leonarta Skender Islami
Leuart Behar Muslija
Liridona Zeqir Krasniqi
Lirinisa Azem Ademi
Lizé& Burim Maliqi
Majlinda Hazir Morina
Manuela Ali Mugiqi
Merité Veli Islami
Mimoza Qamil Magedonci
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190401100221
190401100220
190401100485
190401100195
190401100376
190401100569
190401100186
190401100050
190401100480
190401100259
190401100122
190401100449
190401100269
190401100379
190401100136
190401100298
190401100251
180401100155
190401100452
190401100107
90401100625

190401100545
190401100110

136359
102101110086
190401100317
190401100061
190401100530
190401100353
190401100228
190401100125
190401100173
190401100073
190401100154
190401100029
190401100458
190401100017
190401100045
157979
190401100209
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69  Morea Bujar Salihu

70  Nité Faton Abdullahu

71 Njoméza Enver Osmani
72  Nora Gegé Dodaj

73 Redona Zenel Mrasori
74 Rinor Bashkim Sabhiti

75 Rrezarta Shemsidin Thagqi
76 Rrona Bashkim Mustafa
77 Tringa Visar Goxhufi

78 Valbona Nuhi Hasani
79 Valmire Jahir Jahiri

80  Viona Faruk Bunjaku

81  Yllka Muharrem Seferi
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190401100459
190401100293
190401100043
190401100019
190401100455
190401100423
190401100518
190401100024
190401100212
190401100516
190401100069
190401100177
190401100395

Provimi mbahet mé daté: 24.01.2022

12:00, Amfiteatri i Madh
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